
Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від "14"  вересня  2021 року                                                                       №  600

Про призначення
уповноваженої особи 

Керуючись  статтями  140,  146  Конституції  України,  підпунктом  4
пункту  «б»  статті  34  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні»,  пунктом 63 Порядку провадження органами опіки та піклування
діяльності,  пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою
Кабінету  Міністрів  України  від  24  вересня  2008  року  №  866  «Питання
діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини»,
враховуючи  висновок  комісії  з  питань  захисту  прав  дитини
(від  ** серпня  2021  року  №  **),  розглянувши  заяву  громадянки  С****
О**  Ю***  щодо  призначення  її  уповноваженою  особою,  яка  буде
представляти  інтереси  дитини   на  час  здійснення  права  на  спадкування,
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

В И Р І Ш И В:

Призначити  гр.  С***  О***  Ю****,  **.**.****  року
народження,  яка  зареєстрована  за  адресою:  м.  К****,  вул.  Ю***
К****,  буд.  ***,  а  проживає  по  вул.  В***,  буд.  **  у  с.  З***
Н****  район,  К****  області, уповноважено   особою,
яка  буде  представляти  інтереси  малолітньої  дитини-сироти     С***
М***  Р****,  **.**.****  року  народження,  на  час  здійснення  права
на спадкування. 

Міський голова      Андрій РАЙКОВИЧ

Оксана Колісніченко  35 83 33


